
O B J E D N Á V K A číslo :  INV17074

Objednatel IČO: 00271560 DIČ: CZ00271560

Město Hořice

náměstí Jiřího z Poděbrad 342

508  19  Hořice Dodavatel IČO: 74145321 DIČ:

MgA. Procházková Lucie

Bankovní spojení Demokratické mládeže 1360 

Číslo účtu 27-1161157329/0800 Zelené Předměstí

530  02  Pardubice

Objednáváme: INV – Pomník – Davidova hvězda
Objednáváme u Vás dodávku a montáž pomníku Davidova hvězda z nerezového jemně broušeného plechu tl.
8 mm (2x4 mm) o rozměru cca  2m x 2,3m včetně nápisu "CESTA BEZ NÁVRATU PRO SEDM DESÍTEK ŽIDŮ Z
HOŘICKA 14.12.1942" na 9 betonových patek. Okolo památníku a ve vedlejším čtverci bude na
geotextilii rozprostřen praný drobný kačírekm frakce 8-16. Dále 3 kusy rovnostranného trojúhelníku
o straně 0,25 m  s vygravírovaným nápisem "CESTA BEZ NÁVRATU 1942", které budou osazeny do terénu
na tři místa spjaté s židovstvím (do pískovcové stupnice schodiště vedoucího na židovský hřbitov č.
pozemku p. 2383/1 k. úz. Hořice v Podkrkonoší, do pískovce dlažby před bývalou synagogou č. pozemku
p. 2363 k. úz. Hořice v Podkrkonoší a do dlažby před Hiršovou vilou na pozemku st. 304, k. úz.
Hořice v Podkrkonoší, vše ve vlastnictví Města Hořice.  Veškeré práce a dodávky jsou včetně 
zemních prací, bouracích prací, dopravy, odvozu vykopaného materiálu, skládkovného a dle rozpočtu
ze dne 4.7. 2017.  Během prací bude zhotovitel provádět fotodokumentaci a při předání dokončeného
díla předá postup údržby nově zbudovaného památníku. Předem bude vyplacena záloha na materiál ve
výši 83.800 Kč včetně DPH.
Práce budou prováděny dle podmínek Českých drah ze 14.7.2017 (viz příloha)
Práce budou prováděny dle podmínek Správy železniční dopravní cesty ze dne 24.8.2017 (viz příloha)
Cena: 167.600 Kč včetně DPH (záloha 83.800 Kč)
Termín dodání: 30.11. 2017
Fakturace: po dokončení a převzetí prací, splatnost faktury 25 dní
Kvalita díla, záruka a odpovědnost za vady: 60 měsíců
Smluvní pokuta za nedodržení termínu: 500 Kč za každý den prodlení
Objednatel: Město Hořice
odbor investiční – Myška

Schválil:

V  Hořicích

Dne : 04.09.2017

Vyřizuje : Myška Vlastimil - INV

Telefon : 492 105 450

E-mail: myska@horice.org

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu


		2017-09-04T13:11:40+0100


		2017-09-04T13:17:11+0100


		2017-09-04T14:23:46+0100




